



17 AĞUSTOS 1999 SAAT 03.02 ŞİDDET 7.4 45 SANİYE

17 bin 480 can kaybı, 3 bin 953 yaralı...

200 bin kişi evsiz kaldı, binlerce ev toz oldu.

Üzerinden 24 yıl geçti ancak geride kocaman bir yıkım ve acı kaldı.

“Sesimi duyan var mı” sorusu acı bir şekilde hafızalara kazındı ve hala her depremde ne yazık ki bu soruyu sormak zorunda kalıyoruz.

Yaşanan bu büyük felaketlerin ardından ders çıkarıp, önlem alarak hazırlıklı olmalıyız.

Bir daha böyle acılar yaşamamayı temenni ederek hayatını kaybedenleri rahmetle anıyor, yakınlarına sabır diliyoruz.

■ KÖROĞLU HABER

ACISI HALA VÜREKLERDE



Bolu 8 No'lu Yamaner Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu Hizmete Girdi

Bolulu iş insanı Fatih Yamaner ile eşi Deniz Yamaner'in tarafından yaptırılan Bolu 8 No'lu Yamaner Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu, imzalanan protokol ile Bolu İl Sağlık Müdürlüğüne devredildi.



Bolu 8 No'lu Yamaner Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu hizmet vermeye başladı. Bolulu hayırsever iş insanı ve İzzet Baysal Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Fatih Yamaner ile eşi Deniz Yamaner ve ailesi tarafından yapımı tamamlanan acil sağlık hizmetleri istasyonu, Sağlık İl Müdürlüğüne devredildi. Devir için, istasyonda devir teslim töreni yapıldı. Törene Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu İl Sağlık Müdürü Muhammet Emin Demirkol, Fatih Yamaner, eşi Deniz Yamaner, TESUD Bolu Şube Başkanı Ahmet Şerafettin Yamaner, eşi Hayriye Yamaner ve aile ile sağlık çalışanları katıldı.

"BİZİ HİÇ ÜZMEDİLER"
Programda konuşan Hayriye Ya-

maner, "Dua ediyorum kendilerine bizi hiç üzmediler. Her bakımda bize değer verdiler. Güzel çocuklukları geçti. Şimdi de torunlarımızla mutluyuz. Köyde yaşıyoruz. Dualarımız onunla. Böyle bir şeyi yaptığı için de çok mutluyuz. Allah sağlıklı güzel ömürler versin. Hizmetleri devam etsin inşallah" dedi.

"DEVLETİMİZE BAĞIŞLADIĞI İÇİN BEN ÇOK GURURLUYUM"

Yapılan işten dolayı gururlu olduğunu belirten Ahmet Şerafettin Yamaner, "Oğlum, gelinim, çocuklarım böyle hayırlı bir iş yapmasından son derece gururluyuz. Fatih, İzzet Baysal Vakfı'nda yönetim kurulunda mütevelli üyesi aynı zamanda şuan-

da yönetim kurulunda. İzzet Baysal Vakfı'nın, İzzet Baysal babamın Bolu'da devletten çok büyük sağlık ve eğitim alanında hizmetleri var. Oğlum da bu güzel 112 Acil İstasyonu'nu milletimize, devletimize bağışladığı için ben çok gururluyum. Kendilerine teşekkür ederim. Bu hayırlara devam etmesini çocuklarıyla istiyorum. Daha evvel istemiştim bu da yerine geldi çok mutluyuz. Allah herkese böyle hayırlar vermesini nasip etsin. Sayın Valim sizler ve sağlık müdürümüz, müdür yardımcımız çok büyük gayretleri var. Bize karşı gösterdikleri ilgi için çok teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı.

"ŞAHSİ İMKÂNLARIMIZ İLE TAMAMLADIK"

Yamaner, projede destek verenlere teşekkür ederek, "İki bölümden oluşan ve yaklaşık 200 metrekare zemin üzerine planlanan 112 Acil Sağlık Hizmetleri Binasını yaparken şirketlere tanınan vergi avantajlarından faydalanmayarak şahsi imkânlarımız ile tamamladık. 112 Acil Sağlık Hizmetleri Binasının inşaat sürecinde yardımlarını hissettığımız kuzenim Mustafa Yamaner ve arkadaşlarımız Atilla Uçar ve Feridun Yılmaz'a ve bu arsaya sağlık hizmeti için rezerve eden Bolu Belediye Başkanımız Tanju Özcan ve Bolu meclis üyelerine de ayrıca teşekkür ediyoruz" kelimelerini kullandı.

"BU BİR DOKTORLU İSTAS-



YONUMUZ"

Acil sağlık istasyonlarına ilişkin bilgi veren Bolu İl Sağlık Müdürü Muhammed Emin Demirkol, "Toplamda bizim Bolu ilinde 25 istasyonumuz var. Bolu'da da doktorlu istasyonumuz bir adet. Bu bir doktorlu istasyonumuz sağlık mahallesinde bulunuyor ve bu bölgede de hem istasyon alanında hem doktorlu ekip anlamında alanımızı genişletmeyi istiyorduk. Bu noktada bu bölgedeki ihtiyaçlarımız doğrultusunda, ihtiyacımızı da kendi-

rum. Burayla ilgilide doktorlu ekibimiz, 2. Bolu'daki doktorlu 112 ekibimiz de burada açılmış oldu. Başladığımız hizmette 14 naklimizi sağlamış olduk. Aynı zamanda burada bir nakil istasyonumuz da var. Bir 24 saatlik istasyonumuz dışında. Bu nakil istasyonumuzda hastalarımızı hastaneden eve götürme noktasında çalışıyorlar. Toplamda 6 nöbetçimiz gün içerisinde durmuş oluyor. Toplamda ay içerisinde 15 nöbetçimiz burada görev yapıyor. Bölgenin ihtiyacını,

mesisi, demek ki İzzet Baysal rahmetlimizin vasiyetleri yerine gelmiş oluyor. Onun başlatmış olduğu yoldan, Bolulular, Bolu'nun iş insanları devam ediyor" şeklinde konuştu.

"BİZE BÜYÜK BİR DESTEK VE GÜÇ VERİYOR"

Kılıç, hayırseverler tarafından yapılan yatırımların Devlet'e destek olduğunu belirterek, şu ifadeleri kullandı: "İnşallah Allah sizlerin sayılarını arttırsın. Bolu hayırsever bir il.



lerine sunduğumuzda teveccüh gösterdiler. Sizin destekleriniz ve onayınızla burası başlamış oldu. Çok kısa bir dönemde hem binanın alt yapısıyla binanın gerçekten çok güzel bir şekilde tamamlanması çevre düzenlemeleriyle birlikte bize bugün teslimini yapacak noktaya getirdiler. Ben kıymetli destekleriniz için size çok teşekkür ediyorum, değerli bağışlarınız ve ailesine de bu fedakarlıkları, hassasiyetleri için teşekkür ediyorum.

bu tarafın ihtiyacını da karşılayacak önemli bir istasyonumuz oldu. Ben tekrar hem size ve bağışçılarımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu.

"İZZET BAYSAL RAHMETLİMİZİN VASIYETLERİ YERİNE GELMİŞ OLUYOR"

Vali Erkan Kılıç, hayırseverlik noktasında İzzet Baysal'ın örnek alındığını aktararak, "İlimizde acil sağlık istasyonu anlamında tesislerimize ilave olarak bir sağlık tesisi daha katılmış oluyor. Yamaner ailesinin vermiş olduğu katkı ve destekle bu tamamen yapıldı. İçerisi de teşrif edildi. Bu bizim için çok önemli bir katkı. İzzet Baysal Vakfını, İzzet Baysal'ı rahmetliyi biliyoruz. Bolu'da bir çığır açtı gerçekten. Aynı zamanda İzzet Baysal Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi olan Fatih Bey'in de aynı yolda gitmesi, kendi bütçesinden kendi imkânlarıyla böyle bir tesisin yapılmasına öncülük et-

İnşallah sizin yapmış olduğunuz bu sağlık tesisiyle beraber diğer Bolulu hemşehrilerimiz de bunları görerek bir teşvik edici olmuş olur onlar için de. Devlet'imizin çünkü imkânları var. Devlet'imiz her yere yetismeye çalışıyor ama bunun yanında böyle duyarlı ailelerin de Devlet'e katkı sunması, Devlet'in yükünü alması bizleri ziyadesiyle mutlu ediyor. Bunun aynı zamanda manevi yönden de bize büyük bir destek ve güç veriyor. Burada çalışan arkadaşlar da çalışırken o sevgiyle, azimle çalışacaklardır. Çünkü burayı yapan edeğerli hayırseverlerin yapmış olduğu bilinciyle hareket edecekler. Buradan da sağlık anlamında iyi bir kamu hizmeti sunulacağına biz inanıyoruz. Devlet'in vermiş olduğu Bolu'daki sağlık hizmetlerinin kalitesinin, veriminin daha da artacağından şüphemiz yok."

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK 225 ₺



Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 17 Ağustos 2023
SAYI: 5838 Perşembe

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik Eğitim Hizmet Taahhüt Tic.ve San. AŞ. Adına

Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir: Selda Selin ÖZBAY
Muhabir: Ayşe KARAÇAM
Muhabir: Yasin Celal TORUN

KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL : 0374 217 23 53
FAKS : 0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

"AİLE OLARAK BU TOPRAKLARDA DOĞDUK BU TOPRAKLARDA YAŞIYORUZ"

Hayırsever iş insanı Fatih Ya-

ORMAN YANGINLARI KONTROL ALTINA ALINDI

Bolu'nun Göynük ilçesinde çıkan orman yangınları havadan ve karadan müdahaleyle kontrol altına alındı.

Güneyçalıca köyü mevkinde ormanlık alanda dün çıkan ve yayılımı kısmen engellenen yangına, havanın kararmasıyla ara verilen havadan müdahale sabah saatlerinde yeniden başladı.

İlk belirlemelere göre elektrik hattından kaynaklı çıktığı değerlendirilen yangına, Valilik koordinasyonunda 3 yangın helikopteri, 1 yangın uçağı, arazözler, su tankeri, ilk müdahale araçları, dozerler, hizmet araçları, 110 orman personeli ve vatandaşların da desteğiyle müdahale edildi.



Yangın ekiplerin yoğun çalışması sonucu kontrol altına alınırken, bölgede soğutma çalışması yürütülüyor.

Kayalıdere-Tepebaşı köyleri arasında kalan ormanlık alanda yüksek gerilim hattının kopması nedeniyle sabah saatlerinde çıktığı belirtilen yangın da kontrol altına alındı.

Rüzgarın etkisiyle kısa sürede büyüyen yangını söndürmek için Bolu Orman Bölge Müdürlüğü ekiplerinin yanı sıra çevre illerden gelen orman ve itfaiye personeli görev yaptı.

Söndürme çalışmalarına 5 helikopter, 20 itfaiye aracı, su tankeri, 10 ilk müdahale aracı, 64 personel ve vatandaşlar da destek verdi.

Yangın, Valilik koordinasyonunda ekiplerin yoğun çalışması sonucu kontrol altına alınırken, bölgede soğutma çalışması yapılıyor.

Öte yandan Aşağıkınık köyü yakınlarındaki ormanlık alanda dün akşam çıkan yangın ise havadan ve karadan müdahaleyle sabah saatlerinde kontrol altına alındı.

Bolu Orman Bölge Müdürlüğü ile çevre iller ve ilçelerden gelen çok sayıda itfaiye ve arazöz çalışmalara destek verdi.

Çalışmaların arazinin eğimli olması nedeniyle zorlu şartlarda yürütüldüğü bölgede, 27 Temmuz'da da yıldırım düşmesi sonucu çıkan yangın 29 Temmuz'da söndürülmüştü.

■ HABER MERKEZİ

PIYASA DEĞERİ 5 MİLYON LİRA

Olan Kaçak Tütün Ürünleri Yakalandı

Polisin durduğu kamyonunda yapılan aramada 548 koli içerisinde 5 milyon 480 bin boş makaron ele geçirildi. Devam eden soruşturmada bir iş yerine yapılan operasyonda 9 bin 480 dolu makaron, 10 bin sahte bandrollü içi boş makaron ve 37 kilo 500 gram kıyılmış tütün ele geçirildi. Tütün ürünlerinin piyasa değeri 5 milyon lira olarak açıklandı.



Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, şehir merkezinde kaçakçılığın önlenmesine yönelik uygulama yaptı. Uygulama kapsamında F.A. (42) idaresindeki bir kamyon kontrol amacıyla durduruldu. Polisin kamyonunda yaptığı aramada, Boro's Blue Touch ve Boro's Red ibareli 548 adet koli içerisinde toplam 5 milyon 480 bin içi boş makaron ele konuldu.

Olayla ilgili devam eden çalışmalar neticesinde F.B. (22) isimli şahsın kent merkezindeki tütün mamulleri satan işyerinde arama yapıldı. Aramada çeşitli markalarda toplam 9 bin 480 adet dolu makaron, 10 bin sahte bandrollü içi boş makaron ve toplam 37 kilo 500 gram kıyılmış tütüne el koyuldu. Olayla ilgili gözaltına alınan iki şahıs, ifadelerinin ardından serbest bırakıldı. Ele geçirilen tütün ürünlerinin piyasa değerinin 5 milyon lira olduğu belirlendi.

■ OĞUZHAN EKE



Bolu'nun Gerede ilçesinde buğday tarlasında biçim yapıldığı esnada biçerdöverde yangın çıktı. Erken müdahale edilen yangın sonrasında biçerdöverde küçük çaplı hasar meydana geldi.

Yangın, Yelkenler köyü Çobanlar Mahallesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Çobanlar Mahallesi yakınlarında bulunan buğday tarlasında hasat yapan Şükrü Y.'ye ait biçerdöverin motor kısmından henüz bilinmeyen bir nedenle dumanlar yükselmeye başladı.

Kısa sürede sıcak havanın da etkisiyle dumanlar bir anda alevlere dönüştü. Biçerdöverin yandığını fark eden operatör, hemen iş makinesini durdurdu. Durum 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirildi. Olay yerine Dörtdivan Belediyesi İtfaiye Amirliği ekipleri sevk edildi. Kısa süre içerisinde alevlere müdahale eden ekipler, facianın önüne geçti.

Çıkan yangın neticesinde biçerdöverde küçük çaplı hasar meydana geldi.

■ HABER MERKEZİ



35,55 GRAM KOKAİNLE YAKALANAN ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Polis operasyonunda 35,55 gram kokain maddesi ile yakalanan şüpheli tutuklandı.

Bolu Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Anadolu Otoyolu üzerinde uyuşturucu madde ticaretinin önlenmesine yönelik uygulama yaptı.

Uygulama kapsamında bir yolcu otobüsü durduruldu. Polis, otobüsteki M.D. (20) üzerinde ve eşyalarında arama yaptı. Aramada 35,55 gram kokain maddesi ele geçirildi.

Gözaltına alınan şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Uyuşturucuyla yakalanan şahıs, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

■ YASİN CELAL TORUN



ÖZCAN'DAN ÇOK KONUŞULACAK SÖZLER

“Kılıçdaroğlu'nun İçinde Atatürk'e Karşı Bir Kin Var”

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile ilgili "Bunu ilk kez söylüyorum. Kılıçdaroğlu'nun içinde Atatürk'e karşı Dersim Harekatı'ndan dolayı kin var" dedi.

CHP'deki değişim tartışmaları sürerken TV100 yayınına bağlanan Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile ilgili çarpıcı açıklamalarda bulundu. Kılıçdaroğlu'nun Mustafa Kemal Atatürk'ten hoşlanmadığını söyledi.

“KILIÇDAROĞLU'NUN İÇİNDE ATATÜRK'E KARŞI BİR KİN VAR”

Özcan, Kılıçdaroğlu'nun Dersim'de yaşanan olay üzerinden Atatürk'e karşı sempati beslemesini ileri sürerek; "Bunu ilk kez söylüyorum. Kılıçdaroğlu'nun içinde Atatürk'e karşı Dersim Harekatı'ndan dolayı kin var. Yıllar geçtikten sonra daha iyi anlıyorum. Dersim'de bir hareket yapılıyor. Hukuken CHP'ye üye olup aslında CHP'li olmayanlar 'Dersim Katliamı' diyor. Bir bölgede ayaklanma olmuş, buna müdahale ediyorsun. Dersim'de ölen isyancılar, insanlar olmuş. Kılıçdaroğlu içinde bu ukde olarak kalmış. O yüzden Atatürk'e karşı sempati beslediğini düşünmüyorum. Çok az konuşmasında Gazi Mustafa Kemal Atatürk diyebilmiştir. Atatürk kelimesinden hoşlandığını düşünmüyorum" ifadelerine yer verdi. ■ ASLI AKIŞ



“17 AĞUSTOS'TAN 6 ŞUBAT'A; ENKAZ ALTINDA KALAN BİR ÜLKE!”

İnşaat Mühendisleri Odası Bolu Temsilcisi Nazmi Uçar, 17 Ağustos Marmara Depreminin yıl dönümünde, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremleri hatırlatarak; "Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planına göre 2017 yılına kadar ülkemizdeki yapı stokunun envanterinin çıkartılıp bunlara müdahale edilmesi gerekmektedir. Ne yazık ki 2023 Türkiye'sinde yapı envanterin nasıl çıkarılacağına yöntemi bile belirlenmiş durumda değildir. Yeni riskli yapı oluşmaması için yapı denetim sisteminin değişmesi gerekir" dedi.

İnşaat Mühendisleri Odası Bolu Temsilcisi Nazmi Uçar, açıklamada depremden korunmanın yollarına değindi. Yeni riskli yapı oluşmaması için yapı denetim sisteminin değişmesi gerektiğini belirtti.

İnşaat Mühendisleri Odası Bolu Temsilcisi Nazmi Uçar, coğrafyamızın gördüğü en büyük depremlere değinerek, "Tarihimizin en yıkıcı depremlerinden olan 17 Ağustos Marmara Depreminin üzerinden 24 yıl, 6 Şubat Depremlerinin üzerinden 6 ay geçti. Söz konusu depremlerin, coğrafyamızın gördüğü en büyük depremlerden olduğuna hiç kuşku yok. Ancak ortaya çıkan can ve mal kayıplarının nedeni olarak dep-

rinde yurttaşımızın canına mal olurken 50 bin civarında yaralanmaya sebep olmuştur. Bölgede yaklaşık 113 bini yıkık ve ağır hasarlı olmak üzere toplam 365 bin bina hasar görmüştür. 99 depremlerinin can ve mal kayıplarının yanı sıra ekonomiye de etkisi büyük olmuş, 2001 ekonomik krizinin önemli sebeplerinden biri olarak kabul edilmiştir" şeklinde konuştu.

“20 YILLIK ZAMAN DİLİMİNDE HİÇ BİR KONUDA YETERLİ HAZIRLIĞIN YAPILMADIĞI ORTAYA ÇIKTI”

Marmara Depremi sonrasında hazırlıklı olunmalıydı diyen Uçar, "Asıl olarak Marmara Depremi, ülkemizin depreme bakış açısının değişmesinde bir milat

ifadelerini kullandı.

“VERİLEN SÖZLER ÇOKTAN UNUTULMUŞ GÖRÜNMEKTEDİR”

Uçar, depremin kamuoyunun, yetkili kurum ve kuruluşların ve yöneticilerin gündeminden çıkmış olduğuna değinerek, "6 Şubat Kahramanmaraş Depremleri ve 20 Şubat Hatay Depreminin yaratmış olduğu yıkım ne yazık ki 17 Ağustos Marmara Depreminin birkaç katı büyüklüğündedir. Depremden etkilenen 11 il ve çevresinde, resmi rakamlara göre 50 binin üzerinde yurttaşımız hayatını kaybetti, 36 bin civarında bina depremler esnasında yıkıldı, 311 bin bina ise kullanılamaz hale geldi. Uzmanlar bu depremlerin ekonomik maliyetinin 120-130 milyar dolar civarında olduğunu tahmin etmektedir. 6 Şubat Depremlerinin hemen ardından haftalar boyunca tüm basın-yayın kuruluşlarında yapı üretimi ve denetimindeki sorunlar enine boyuna tartışılmış, Odamız konuyla ilgili yapılması gerekenleri, yıkımın nedenlerini tüm açıklığıyla ortaya koymuştur. Ne var ki Depremi üzerinden henüz 6 ay geçmesi ne rağmen konu kamuoyunun, yetkili kurum ve kuruluşların ve yöneticilerin gündeminden çıkmış, verilen sözler çoktan unutulmuş görünmektedir" açıklamalarda bulundu.

“AĞIR HASARLI YAPILAR TEHLİKE YARATMAYA DEVAM ETMEKTE”

Kontrolsüz bir şekilde yürütülen enkaz kaldırma işlemlerinin insan sağlığına verdiği zararın da altını çizen Uçar, "Depremi üzerinden 6 ay geçmesine rağmen bölgede yıkımı bekleyen ağır hasarlı yapılar tehlike yaratmaya devam etmekte, kontrolsüz bir şekilde yürütülen enkaz kaldırma işlemleri çevreye ve insan sağlığına zarar vermekte, imar planlarının oluşturulması süreçleri aksamakta, barınma ve su gibi temel gereksinimler bile karşılanamamaktadır. Deprem bölgesinde bazı geçici barınma alanlarının altyapı çalışmalarının tamamlanamadığı ve dolayısıyla pek çok konteynerin depolarla bekletildiği, binlerce yurttaşımızın hala çadırlarda yaşamak zorunda kaldığı,

konteyner kentlerde belediye hizmetlerinde ciddi eksikliklerin yaşandığı ve ulaşım sorununun bu kentler için temel bir mesele haline geldiği gözlenmektedir" dedi.

“DEPREMLERDEN KORUNMANIN YOLU RİSKLERİ AZALTMAKTAN GEÇMEKTEDİR”

Uçar, riskin ortadan kaldırılması gerektiğini vurgulayarak, "Var olan yapı stokunun büyük çoğunluğu, deprem yönetmelikleri dikkate alınarak yapılmıştır. Yapılar ya mühendislik hizmeti olmadan üretilmiştir ya da yeterli düzeyde mühendislik hizmeti almamıştır. TBMM'nin İzmir Depremi sonrası kurduğu Araştırma Komisyonun Temmuz 2021 tarihli raporuna göre Türkiye'de 10 milyon civarında olan yapı stokunun 6-7 milyon civarında olan kısmı riskli yapı statüsündedir. Bu risk ortadan kaldırılmadığı veya azaltılmadığı sürece ülkemiz büyük yıkımlarla defalarca yüzleşeceği gibi, depremler sonrası müdahalelerde de yetersiz kalmaya mahkum olacaktır" diye belirtti.

“YENİ RİSKLİ YAPI OLUŞMAMASI İÇİN YAPI DENETİM SİSTEMİNİN DEĞİŞMESİ GEREKİR”

Yapı denetim hizmeti en temelde bir kamu görevi olarak ele alınmalı diyen Uçar, "Riskler sadece bunlarla sınırlı değildir. Deniz kıyıları, dolgu alanları, dere yatakları ve çevresi ciddi bir riskle karşı karşıyadır. Okullar, hastaneler, itfaiye binaları ve diğer kamu binalarının deprem güvenlikleri belirsizdir. Ulaştırma yapıları, su yapıları, altyapı şebekeleri, su arıtma tesisleri, doğalgaz, enerji ve haberleşme ağları risk altındadır. Tarihi ve kültürel yapılar büyük bir risk altındadır. Kentlerimizdeki benzin istasyonları, yanıcı, zehirleyici ve kirletici maddelerin işlendiği, depolandığı ve dağıtıldığı yerlerde ciddi bir risk vardır. Bu tür aktiviteler çoğu kez iskân alanlarıyla iç içedir. 6 Şubat depremleri açık bir şekilde göstermiştir ki yapı de-

“İMAMOĞLU HDP'YE BEL BAĞLAMIS”

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun yeni yol haritasını açıklamasının ardından ses getirecek iddialı söylemlerde bulundu. Özcan; "İmamoğlu, Kılıçdaroğlu gibi HDP'ye bel bağlamış! İmamoğlu'nun neye talip olduğunu anlamadım" dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu "Yeniden İstanbul için yola çıkıyorum" dedi. İmamoğlu'nun açıklamaları üzerine tv100 yayınına bağlanan Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan değerlendirmelerde bulundu.

“İMAMOĞLU MEHTER TAKIMI GİBİ BİR İLERİ İKİ GERİ”

Değişim çağrısını yineleyerek imamoğlu'na yüklenen Başkan Özcan; "İmamoğlu mehter takımı gibi bir ileri iki geri. İmamoğlu değişimden bahsediyor ama adını koymuyor. Sayın İmamoğlu'nun yarım saatten fazla izlediğim konuşmasında ne şiş yansın ne kebab ben bunu anladım. Dağ fare doğurdu. CHP'de değişim olmadıkça birçok başkanımızın yerel seçimde şansı olmayacak. İmamoğlu'nun neye talip olduğunu anlamadım" şeklinde konuştu.

“BEN BÖYLE BİR ŞEYİ ÖNGÖREMİYORDUM”

İmamoğlu'nun halkın kendisinden ne beklediğinin farkında olmadığını belirten Başkan Özcan; "Siz Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'yla seçime gireceksiniz büyük İstanbul buluşmasından bahsedeceksiniz yani bütün partileri bir araya getireceksiniz. Ondan sonra seçimi kazanacaksınız böyle bir şeyi ben öngöremiyordum. İmamoğlu halkın ne beklediğinin farkında değil. İmamoğlu bugün maalesef halkın beklentileri aksine geri vitese takmıştır. Böyle tuhaf açıklamaların İmamoğlu'na katkı sağladığını düşünmüyorum.

“İMAMOĞLU DAHA AVANTAJLI”

İstanbul'dan aldığım duyumlara göre İmamoğlu il kongresi için daha avantajlı görünüyor." ifadelerine yer verdi.

“İMAMOĞLU'NUN CESUR AÇIKLAMALAR YAPACAĞINI BEKLİYORDUM”

Özcan, Ekrem İmamoğlu'nun açıklamalarını açıkça beğenmediğini dile getirerek; Sayın İmamoğlu'ndan bugün daha cesur ne açıklamalar bekliyordum, diyor ki 'Büyük İstanbul ittifakını sağlayacağım' nasıl sağlayacak? Sayın İmamoğlu senin genel başkanın Kemal Kılıçdaroğlu olduğu sürece nasıl o kadar parti seçmenini bir araya getireceksin? O zaman bağımsız olarak çık derdini herkese anlat" diye konuştu.

“İMAMOĞLU, KILIÇDAROĞLU GİBİ HDP'YE BEL BAĞLAMIS”

Açıklamasının devamında Özcan öyle bir iddiada bulundu ki; "Sayın İmamoğlu'nun benim kadar net olmasını beklemiyordum dedim gelinen süreçte çünkü Sayın İmamoğlu da Sayın Kılıçdaroğlu gibi hala HDP'ye bel bağlamış, onu üzerinden siyaset yapmaya çalışan bir siyasetçi olduğuna inanıyorum." dedi. ■ AYŞE KARAÇAM

netim hizmeti en temelde bir kamu görevi olarak ele alınmalı, serbest piyasa koşullarına terk edilmemelidir. Çünkü bir yapı, mülkiyeti ister devlette, ister gerçek kişilerde, isterse özel kuruluşlarda olsun doğrudan toplumun güvenliğini, tarihini, kültürünü, konforunu, ekonomisini ve çevresini etkileyen/ilgilendiren bir varlıktır. Bu özelliklerinden dolayı yapılar kamusal varlıklardır" kelimelerini kullandı.

“YAPILARIN İNŞA AŞAMASINDAKİ MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ HAYATİ ÖNEMEDİR”

Uçar, şantiye şefliğinin önemine değinerek, "Deprem ve diğer afetlerin yapılarda yaratmış olduğu hasarların çok büyük bir kısmının imalat kusurlarından kaynaklandığı bilinmesine rağmen inşaa sürecinin temel aktörü olan şantiye şefliğine gerekli önem verilmemektedir. Uygulamada şantiye şefliği hizmeti sadece resmi prosedürleri tamamlamak amacıyla kağıt üzerinde kalmaktadır. Dolayısıyla Şantiye Şefliği formalite olmaktan çıkarılmalı, her şantiyede tam zamanlı olmak üzere bilgilili ve işin gerektirdiği deneyime sahip mühendisler vasıtasıyla yapılması sağlanmalıdır" dedi. ■ SELDA SELİN ÖZBAY



remlerin büyüklüklerine vurgu yapılması, şimdiye kadar çoktan alınması gereken önlemleri almayan, bilime ve mühendisliğe kulaklarını tıkayan anlayışın sığındığı bahaneden öte bir anlam ifade etmemektedir" dedi.

“17 AĞUSTOSTAN SONRA NE OLMUŞTU, 6 ŞUBATTAN SONRA NE OLDU?”

Uçar, tüm Marmara Bölgesini etkileyen 17 Ağustos depreminden bahsederek, "1999 Gölcük Depremi Cumhuriyet tarihinin en büyük depremlerinden biri olarak kayıtlara geçmiş, 7,4 büyüklüğündeki bu deprem tüm Marmara Bölgesini etkilemiştir. Deprem 20 bin civa-

olma özelliği taşımaktadır. Depremlere karşı hazırlığın toplumsal bir farkındalıkla, mevzuattan uygulamaya kadar her kademede yeniden yapılanma ve dönüşüm ile mümkün olabileceği tüm kamuoyunca ortak bir fikre dönüşmüştür. İnşaatlarda kullanılan malzemelerin kalitelerinin artırılmasına yönelik adımlar, yenilenen deprem yönetmelikleri ve haritaları, yeni bir yapı denetim mevzuatının varlığı toplumda 2001 sonrası yapılan yapıların daha güvenli olduğuna dair bir kanaat oluşturmuş olsa da durumun sanıldığı gibi olmadığı, 20 yıllık zaman diliminde hiçbir konuda yeterli hazırlığın yapılmadığı 6 Şubat 2023 Depremleriyle ortaya çıkmıştır"



Şah Kartalı Pence Darbesiyle Veteriner Hekimi Yaraladı

Bolu'da yaralı olarak ormanlık alanda bulunan şah kartalı tedavi için getirildiği klinikte pence darbesiyle veteriner hekimi yaraladı. Burnundan yaralanan veteriner hekim Ömer Yılmaz, "Gözümü kaybedebilirdim" dedi.

Bolu'da ormanlık alanda yaralı olarak bulunan nesli tehlike altında olan şah kartalı, Bolu Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü yetkililerine teslim edildi. İlk muayene ve tetkikleri yapılan şah kartalı, Bolu Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü gözetiminde özel bir veteriner kliniğinde tedaviye alındı. Tedavi esnasında şah kartalının kanatlarından yaralandığı tespit edildi.

Röntgen için masaya koyulan kartalın gagası için önlem alındı. Veteriner hekim Ömer Yılmaz, röntgen çektikten sonra hayvanın genel kontrollerini yaptığı esnada pence darbesiyle yaralandı. Gözüne çok yakın bir nok-

tadan burnundan yaralanan Ömer Yılmaz, "Gözümü kaybedebilirdim" dedi.

"BİZDE GÜÇSÜZ BİR DURUMDA OLDUĞUNU DÜŞÜNEREK TEDBİRSİZ DAVRANDIK"

Tedavi için getirilen şah kartalının güçsüz olduğunu düşünerek tedbirsiz davrandığını ifade eden veteriner hekim Ömer Yılmaz, "Zaman zaman bu tür hayvanlar bize getiriliyor. Bizde yardımcı olmaya çalışıyoruz. Vatanın bulduğu ve Milli Parklar Müdürlüğü'ne haber verdiği bir şah kartalı getirildi bize. Geldiğinde hareketsiz bir şekilde duruyordu. Bizde güçsüz bir durumda olduğunu düşündük. Biraz daha tedbirsiz dav-

randık. Genel muayenesini yaptık. Sonrasında kanadıyla ilgili bir sıkıntı olduğunu düşünüp, röntgen görüntülerini almak için masaya koyduk" dedi.

"BURUN ASLINDA KÜÇÜK BİR YARALANMA OLDU, GÖZÜMÜ DE KAYBETME İHTİMALİM VARDI"

Gözünü kaybetme riskinin olduğunu dile getiren Ömer Yılmaz, "Röntgen görüntülerini de aldık aslında sonrasında muayenemize devam ederken biraz bizim tedbirsizliğimiz biraz da hayvanın doğası gereği bana hamle yaptı. O hamle ile de burnumdan yaralandım. Burnum aslında küçük bir yaralanma oldu gözümü de kay-

betme ihtimalim vardı. Çünkü pençeleri çok kuvvetli. Gagası ile önlem almıştık aslında ama pençelerini hesap edemedik" diye konuştu.

"PEK GÖRÜLEN BİR HAYVAN TÜRÜ DEĞİL"

Öte yandan şah kartallarının türünün tehlike altında olduğuna değinen Yılmaz, "Şah kartalları aslında genel olarak pek görülen bir hayvan türü değil. Nedeni ise nesli tükenmeye yakın kırmızı kategoride olmaları" ifadelerini kullandı.

Tedavisi tamamlanan şah kartalı, ekipler tarafından bulunduğu bölgede doğaya salındı.

■ HABER MERKEZİ

Son 94 Yılın En Sıcak Günü Yaşandı

Bolu'da hava sıcaklığı 42.8 derece olarak ölçüldü. Bolulular son 94 yılın en sıcak gününü yaşadı.



Bolu'da 1929 yılından bugüne kadar ki, en yüksek sıcaklık 2006 yılında ölçülen 39.8 derecedir. Bugün sıcak havanın etkisi altında kalan Bolu'da hava sıcaklığı 42.8 derece olarak ölçüldü.

2006 yılından bugüne kadar hava sıcaklığı 39.8 derecenin üzerine çıkmayan Bolu'da sıcaklık rekoru kırıldı. Bolu'da tüm zamanların en yüksek sıcak

günü olarak kayıtlara geçen günde vatandaşlar serinlemenin yollarını doğada ve havuzlarda aradı.

Serinlemek için Abant'a giden ve göl içerisine girerek fotoğraf çekimi yapan Bekir Sezer, "Elazığ'dan geldim. İlk defa Abant'a geliyorum. Çok güzel bir yer. Bu sıcaklıklarda bunalan insanlar için gelinebilecek en güzel yerlerden birisi." dedi.

■ AYŞE KARAÇAM



BOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ SAZAKIÇI ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ İDARE BİNASI BÜYÜK ONARIM İŞİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bolu Orman İşletme Müdürlüğü Sazakiçi Orman İşletme Şefliği İdare Binası Büyük Onarım İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2023/845940

1-İdarenin

a) Adı :**ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

b) Adresi :**Karamanlı Mah. Mazhar Murtazaoğlu Cad. No: 4 14100 BOLU MERKEZ/BOLU**

c) Telefon ve faks numarası :**3742153740 - 3742159231**

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :**https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı :**Bolu Orman İşletme Müdürlüğü Sazakiçi Orman İşletme Şefliği İdare Binası Büyük Onarım İşİ**

b) Niteliği, türü ve miktarı :**Teknik Şartnamede Yer Alan Hizmet Binasının Onarımına Ait Anahtar götürü Bedel İş Ve İşlemleri Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :**Sazakiçi Orman İşletme Şefliği Bolu**

ç) Süresi/teslim tarihi :**Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.**

d) İşe başlama tarihi :**Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :**25.08.2023 - 11:00**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :**İşletme Müdür Yardımcısı Odası**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilirmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere

yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: **Yapım işleri Benzer İşler Tablosunun B bendinde yer alan üst yapı bina işleri altında yer alan III. grup bina işleri**

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: **İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık Bölümleri**

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değer in altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

SICAKTAN BUNALANLAR GÖLETTE SERİNLEDİ

**Bolu'da
sıcaktan
buna-
lanlar,
ineklerin
de girdi-
ği gölet-
te serin-
lemeye
çalıştı.**

Meteorolojik ölçümlere göre ha-
va sıcaklığının 41'yi geçtiği kent-
te, Karaçayır Mahallesi'ndeki fut-
bol sahasının dijital termometresi
ise sıcaklığı 51 derece gösterdi.

Sıcak havanın etkisinden kurtul-
mak isteyenler, merkeze bağlı
Çaygökpınar köyü mevkiindeki
gölete geldi.

Bazı kişiler bölgedeki ağaçların
gölgesinde dinlenirken, bazıları
gölete girerek serinledi.

Bazı yetişkinler ile ço-
cuklar ise ineklerin de
girdiği göletin yanın-
daki dereye serinle-
meye çalıştı.

Kent merkezinde ise
kimi yeşil alanlardaki
gölgelik yerlerde se-
rinlemeye çalışırken
kimi Bolu'nun çevre-
sindeki yaylalara git-
meyi tercih etti.

■ HABER MERKEZİ



6183 SAYILI A.A.T.U.H.K. GEREĞİ SATILMASINA KARAR VERİLEN GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI

DOSYANO: 2023/12

TAPU KAYDI.:

a-) Bolu İli Mudurnu İlçesi Samat Köyü Mandra Sırasoğu Mevkii 131 Ada 12 Parselde kayıtlı bulunan 19.525,28 m2 tarla nitelikli taşınmaz

b-) Bolu İli Mudurnu İlçesi Samat Köyü Mandra Sırasoğu Mevkii 131 Ada 13 Parselde kayıtlı bulunan 21.864,74 m2 tarla nitelikli taşınmaz

İMAR DURUMU.:

a-) Bolu İli Mudurnu İlçesi Samat Köyü Mandra Sırasoğu Mevkii 131 Ada 12 Parselde kayıtlı bulunan 19.525,28 m2 tarla nitelikli taşınmaz ile ilgili; Değerleme konusu taşınmaz; Bolu İli, Mudurnu İlçesi, Samat Köyü, Mandra Sırasoğu Mevkii, 131 Ada 12 Parsel adresinde yer alan "Tarla" vasıflı taşınmazdır. Taşınmaza ulaşım, bölgenin önemli ulaşım yollarından biri konumunda olan Bolu-Mudurnu Karayolu üzerinden Mudurnu istikametinde ilerlenirken söz konusu yolu sağdan dik kesen Samat Köyü Yolu üzerinden ilerlenerek taşınmaza ulaşım sağlanmaktadır. Taşınmazın yakın çevresinde 1-2 katlı kümes tarzı yapılar ve tarla vasıflı taşınmazlar bulunmaktadır. Taşınmaza toplu taşıma araçları ile ulaşım kısıtlı olup özel araçlar ile ulaşım oldukça rahattır. Değerleme konusu parsel belediye mücavir alanı sınırları dışında kalmaktadır.SPK Lisanslı Gayrimenkul Değerleme Uzmanı Harita Mühendisi Sarper KUTER tarafından düzenlenen ekspertiz raporunda tespit edilmiş olup söz konusu taşınmaz ile ilgili olarak düzenlenen ekspertiz raporu icra satış dosyasında mevcuttur.

b-) Bolu İli Mudurnu İlçesi Samat Köyü Mandra Sırasoğu Mevkii 131 Ada 13 Parselde kayıtlı bulunan 21.864,74 m2 tarla nitelikli taşınmaz ile ilgili; Değerleme konusu taşınmaz; Bolu İli, Mudurnu İlçesi, Samat Köyü, Mandra Sırasoğu Mevkii, 131 Ada 13 Parsel adresinde yer alan "Tarla" vasıflı taşınmazdır.Taşınmaza ulaşım, bölgenin önemli ulaşım yollarından biri konumunda olan Bolu-Mudurnu Karayolu üzerinden Mudurnu istikametinde ilerlenirken söz konusu yolu sağdan dik kesen Samat Köyü Yolu üzerinden ilerlenerek taşınmaza ulaşım sağlanmaktadır. SPK Lisanslı Gayrimenkul Değerleme Uzmanı Harita Mühendisi Sarper KUTER tarafından düzenlenen ekspertiz raporunda tespit edilmiş olup söz konusu taşınmaz ile ilgili olarak düzenlenen ekspertiz raporu icra satış dosyasında mevcuttur.

ÇAP DURUMU.:

SPK Lisanslı Gayrimenkul Değerleme Uzmanı Harita Mühendisi Sarper KUTER tarafından düzenlenen ekspertiz raporunda çap ve diğer bilgiler mevcuttur.

ÖNEMLİ ÖZELLİKLERİ.:

a-) Bolu İli Mudurnu İlçesi Samat Köyü Mandra Sırasoğu Mevkii 131 Ada 12 Parselde kayıtlı bulunan 19.525,28 m2 tarla nitelikli değerlendirme konusu taşınmaz ile ilgili;Düz bir topografyaya ve amorf bir geometrik şekle sahiptir. Parselin kadastral yola cephesi bulunmamakta olup güneydoğu yönünden ark cepheli, diğer yönlerden komşu parseller ile çevrilidir. Taşınmazın 4 cephesi de açıktır. Konu parselde elektrik ve su altyapısı bulunmaktadır. Bolu İl Özel İdaresi Arşivinde yapılan incelemelerde değerleme konusu taşınmaza ait herhangi bir evrak bulunmamaktadır. Mahallinde parsel üzerinde herhangi bir yapı ya da ekili ürün bulunmamaktadır

b-) Bolu İli Mudurnu İlçesi Samat Köyü Mandra Sırasoğu Mevkii 131 Ada 13 Parselde kayıtlı bulunan 21.864,74 m2 tarla nitelikli taşınmaz değerlendirme konusu taşınmaz ile ilgili; Düz bir topografyaya ve amorf bir geometrik şekle sahiptir. Parselin kadastral yola cephesi bulunmamaktadır. Taşınmazın 4 cephesi de açıktır. Konu parselde elektrik ve su altyapısı bulunmaktadır. Bolu İl Özel İdaresi Arşivinde yapılan incelemelerde değerlendirme konusu taşınmaza ait herhangi bir evrak bulunmamaktadır. Mahallinde parsel üzerinde herhangi bir yapı ya da ekili ürün bulunmamaktadır.

MUHAMMEN BEDELİ.:

a-) Bolu İli Mudurnu İlçesi Samat Köyü Mandra Sırasoğu Mevkii 131 Ada 12 Parselde kayıtlı bulunan 19.525,28 m2 tarla nitelikli değerlendirme konusu taşınmazın muhammen bedeli: 1.075.000,00,-TL

b-) Bolu İli Mudurnu İlçesi Samat Köyü Mandra Sırasoğu Mevkii 131 Ada 13 Parselde kayıtlı bulunan 21.864,74 m2 tarla nitelikli değerlendirme konusu taşınmazın muhammen bedeli: 1.205.000,00,-TL

İHALENİN YAPILACAĞI YER-GÜN-SAAT.:

a-) Bolu İli Mudurnu İlçesi Samat Köyü Mandra Sırasoğu Mevkii 131 Ada 12 Parselde kayıtlı bulunan 19.525,28 m2 tarla nitelikli taşınmazın;
Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, 3. Kat, Yemekhane Fuaye Salonunda:

1.Açık artırma 02.10.2023 tarihinde saat 10.00.-10.05 arası

2.Açık artırma 09.10.2023 tarihinde saat 10.00.-10.05 arası

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun Hükümleri gereği satış yapılacaktır.

b-) Bolu İli Mudurnu İlçesi Samat Köyü Mandra Sırasoğu Mevkii 131 Ada 13 Parselde kayıtlı bulunan 21.864,74 m2 tarla nitelikli taşınmazın;

Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, 3. Kat, Yemekhane Fuaye Salonunda:

1.Açık artırma 02.10.2023 tarihinde saat 10.15.-10.20 arası

2.Açık artırma 09.10.2023 tarihinde saat 10.15.-10.20 arası

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun Hükümleri gereği satış yapılacaktır.

GAYRİMENKULÜN ÜZERİNDEKİ MÜKELLEFİYETLER VE VADESİ GELMEMİŞ REHİNLER.:

-Bağcılar Sosyal Güvenlik Merkez Müdürlüğü

-Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü

-Sakarya Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü

-Rüzgârlı Sosyal Güvenlik Merkez Müdürlüğü

-Diğer kurum ve kuruluşlar

SATIŞ ŞARTLARI:

1) Satışa iştirak edecekler resmi dairelerce kabul edilebilir kimlik belgesi veya katılımın tüzel kişiler adına olması halinde yetki belgesi ibraz edeceklerdir.

2) Taşınmazın birinci satışı satış ilanında belirtilen yer gün ve saatler arasında Aktaş Mah.Şehit Güven Keskin Sok. No:3 14100/MerkezBolu

adresinde Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, 3. Kat, Yemekhane Fuaye Salonunda açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmada tayin edilen zamanda gayrimenkul, üç defa bağırıldıktan sonra teklif edilen en yüksek bedel rayiç bedelin %75'i, takip masrafları ve varsa rüçhanlı alacakların miktarını geçmesi şartıyla en çok artırana ihale edilir. Artırılan bedel bu miktarı bulmazsa en çok artırmanın taahhüdü baki kalmak kaydı ile satış ilanında belirtilen yer gün ve saatler arasında ikinci artırma yapılacaktır. İkinci artırmada gayrimenkulün rayiç değerinin %40'ı, takip masraflarını ve rüçhanlı alacakların miktarını geçmesi şartıyla en çok artırana ihale edilir. Ancak ihale bedelinin rüçhanlı alacakla birlikte takip masraflarını da geçmesi şarttır. Şu kadarki; birinci artırmada istekli çıkmaz veya pey sürülmezse ikinci artırmada 6183 sayılı yasanın 94. maddesi gereğince birinci artırmadaki şartlar

aranacaktır.

3) 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun Hükümleri gereği satışa (artırıma) iştirak edeceklerin;

a-) Bolu İli Mudurnu İlçesi Samat Köyü Mandra Sırasoğu Mevkii 131 Ada 12 Parselde kayıtlı bulunan 19.525,28 m2 tarla nitelikli taşınmazın artırmaya esas rayiç değerinin %7,5'u oranında 80.625,00,-TL geçici teminat bedeli alınacak olup söz konusu geçici teminat bedelini nakit para olarak ihale saatinden önce 6183 Sayılı kanunun 10. maddesinin 1 ila 4. fıkrasında belirtildiği şekilde; Halk Bankası, Vakıfbank veya Ziraat Bankasına Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü adına "MOSİP ONLINE TAHSİLATLAR-Geçici Teminat Butonundan Şahıssa T.C Kimlik numarasını ve icra satış dosya numarasını (2023/12) belirterek, Şirket ise vergi numarasını ve icra satış dosya numarasını belirterek yatırmaları, yatırtmış olduğu banka dekontunu ise satış başlamadan otuz dakika önce mutlaka Müdürlüğümüz gayrimenkul satış komisyonuna getirmeleri gerekmekte veya teminat yerine geçen süresiz kesin banka teminat mektubu, hazine tahvil ve bonosu, Hükümetçe belli edilecek Millî Esham ve tahvilat olarak Mali Hizmetler Müdürlüğümüze satış başlamadan on beş dakika önce mutlaka vermeleri zorunludur. İhale esnasında nakit para kesinlikle teminat kabul edilmeyecektir.

4) 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun Hükümleri gereği satışa (artırıma) iştirak edeceklerin;

b-) Bolu İli Mudurnu İlçesi Samat Köyü Mandra Sırasoğu Mevkii 131 Ada 13 Parselde kayıtlı bulunan 21.864,74 m2 tarla nitelikli taşınmazın artırmaya esas rayiç değerinin %7,5'u oranında 90.375,00,-TL geçici teminat bedeli alınacak olup söz konusu geçici teminat bedelini nakit para olarak ihale saatinden önce 6183 Sayılı kanunun 10. maddesinin 1 ila 4. fıkrasında belirtildiği şekilde; Halk Bankası, Vakıfbank veya Ziraat Bankasına Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü adına "MOSİP ONLINE TAHSİLATLAR-Geçici Teminat Butonundan Şahıssa T.C Kimlik numarasını ve icra satış dosya numarasını (2023/12) belirterek, Şirket ise vergi numarasını ve icra satış dosya numarasını belirterek yatırmaları, yatırtmış olduğu banka dekontunu ise satış başlamadan otuz dakika önce mutlaka Müdürlüğümüz gayrimenkul satış komisyonuna getirmeleri gerekmekte veya teminat yerine geçen süresiz kesin banka teminat mektubu, hazine tahvil ve bonosu, Hükümetçe belli edilecek Millî Esham ve tahvilat olarak Mali Hizmetler Müdürlüğümüze satış başlamadan on beş dakika önce mutlaka vermeleri zorunludur. İhale esnasında nakit para kesinlikle teminat kabul edilmeyecektir.

5) Satış nedeniyle doğacak olan resmi ihale pulu, ruhsat, tapu alım-satım harcı ve diğer tapu masrafları, tellaliye resmi, katma değer vergisi damga vergisi ve taşınmazın teslim ve tahliye masrafları ayrıca tahliye işlemleri alıcıya aittir.

6) Pey, ipotekli borç dikkate alınmadan sürülür. Ancak, gayrimenkuller rehin suretiyle sağlanmış muaccel borçlar alıcıya devredilmez, satış bedelinden terchen ödenir, muaccel olup alıcıya intikal eden rehinli borçlar ihale bedelinden tenzil edilerek alıcı uhdesinde bırakılır, bakiyesi kendisinden tahsil olunur.

7) Birinci artırmada tayin edilen zamanda gayrimenkul üç defa bağırıldıktan sonra teklif olunan en yüksek bedel, rayiç bedelin %75'ini, takip masraflarını ve varsa rüçhanlı alacakların miktarını geçmesi gerekir. Artırmada teklif olunan bedel bu miktarı karşılamadığı takdirde, "en çok artırmanın taahhüdü baki kalmak şartıyla" artırma (7) gün daha uzatılır." Şu kadar ki; 1. Artırmada istekli çıkmaz veya pey sürülmezse ikinci artırmada, 6183 Sayılı kanunun 94. Maddesi gereğince birinci artırmada ki şartlar aranır."

Yedinci günün aynı yer ve saatte gayrimenkul en çok artırana ihale edilir. Ancak ikinci artırmada ihale bedelinin rayiç bedelin %50'ını, takip masraflarını ve varsa rüçhanlı alacakları da aşması şartıyla en çok artırana ihale edilir, aşmazsa satış yapılmaz.

8) Satış peşin para ile yapılır. Alıcının talebine binaen 10 güne kadar mühlet verilebilir.

9) Taşınmazın aynından doğan birikmiş vergiler ihale bedelinden ödenir.

10) Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse ihale bedelini hemen veya verilen süre içerisinde ödemekle yükümlüdür. Aksi takdirde ihale kararı feshedilir ve gayrimenkul satış komisyonunca hemen 7 gün müddetle artırmaya çıkarılır. Bu artırmada alakalılarına her hangi bir tebliğ yapılmaz. Yalnız ilanla iktifa olunur.

11) Gayrimenkuller en çok artırana ihale edilir. Birinci kez ihale yapılan kimse iki ihale arasındaki farktan ve diğer zarardan mesul olup %5 faizi ile tahsil olunur. İhale farkı ve geçen günlerin faizi ayrıca hükme gerek kalmaksızın teminattan mahsubu yapıldıktan sonra bakiyesi 6183 Sayılı Amme Alacakları Tahsili Usulü Hakkında Kanun Hükümüne göre Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünce tahsil olunur.

12) Müdürlüğümüz personeli ve yakınları açık artırmaya katılamazlar.

13) İhaleye giren alıcıların gayrimenkulün artırmaya esas rayiç değerinin %7,5'u oranında Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü adına Halk Bankası, Vakıfbank veya Ziraat Bankasına Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü adına yatırmış oldukları geçici teminat bedeli sadece bu ihale için geçerli olup yapılacak diğer ihaleler için geçerli olmayacaktır.

14) İhaleye giren alıcının gayrimenkulün artırmaya esas rayiç değerinin %7,5'u oranında Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü adına Halk Bankası, Vakıfbank veya Ziraat Bankasına yatırmış oldukları geçici teminat bedeli ihale üzerinden kalan alıcının satış bedelinden düşülecektir. Şayet alıcı ihale bedelini yasal süresi içinde ödemez ise yatırmış olduğu geçici teminat bedeli yapılan icra satış masrafları düşüldükten sonra geriye kalan meblağ kurumu irat kaydedilecektir.

15) İhaleye giren ihale üzerinde kalmayan alıcının yatırmış olduğu geçici teminat bedelin iadesi için icra satış dosya numarasını, banka adını, banka şube adını, ban numarasını, hesap numarasını, banka şube kodunu, kimlik veya vergi numarasını ve ihale için yatırmış olduğu geçici teminat tutarını, cep telefonunu numarasını ve ikametgâh adresini gösterir bir dilekçe ile Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğümüze müracaat etmeleri durumunda her hangi bir gecikmeye mahal vermeden banka hesabına ivedilikle yatırılması sağlanacaktır.

16) Gayrimenkul satış şartnamesini ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği, Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, İcra Satış Servisinde açık olup, masraf verildiğinde bir örneği isteyene verilebilir.

17) İş bu ilanın tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında ad ve adresleri geçip de tebliğ edilemeyen ilgililere de tebliğ yerine kaim olduğu,

18) Ayrıntılı bilgi almak isteyenlerin Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğümüz İcra Satış Servisine başvurmaları veya 0374-2150007 (1081 Dâhilî) nolu telefonu arayıp bilgi almaları, gayrimenkul satışına iştirak edeceklerin gayrimenkul satış şartnamesini görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, ilan olunur.

03/08/2023

ÜYE

Mehmet İNAM

İcra Memuru

GAYRİMENKUL SATIŞ KOMİSYONU

ÜYE

Fahri KAYA

İcra Memuru

ÜYE

Eda Nur SARI

Avukat

BAŞKAN

Mehmet Hanefi TAŞTAN

Sosyal Güvenlik İl Müdürü



MERCEK

HAZIRLAYAN: UĞUR ERSAN



MARMARA DEPREMİ (17 AĞUSTOS 1999)

Marmara depremi, 17 Ağustos 1999 sabahı, yerel saatle **03.02'de, merkezi Kocaeli-Gölcük** olan, Richter ölçeğine göre Mw **7,4 büyüklüğünde** gerçekleşen, büyük çapta can ve mal kaybına neden olan deprem, tüm Marmara Bölgesinde, Ankara'dan İzmir'e kadar geniş bir alanda hissedildi. **Resmi raporlara göre, 17.480 ölüm, 43.953 yaralı olmuştur. Resmi olmayan bilgilere göre ise yaklaşık 50.000 ölüm, ağır-hafif 100.000 e yakın yaralı olmuştur.** Ayrıca 133.683 çöken bina ile yaklaşık 600.000 kişiyi evsiz bırakmıştır.

Yaklaşık 16.000.000 insan depremden değişik düzeylerde etkilenmiştir. Bu nedenle Türkiye yakın tarihini derinden etkileyen en önemli olaylardan biridir. Deprem gerek büyüklük, gerek etkilediği alanın genişliği, gerekse sebep olduğu maddi kayıplar açısından son yüzyılın en büyük depremlerinden biridir.

Depremin merkezi, 40.70 enlem, 29.91 boylam üzerinde bulunmaktadır. **Deprem, 45-50 saniye sürmüştür.**

Nedenleri

7.4 büyüklüğündeki depremin merkez üssü Gölcük başta olmak üzere depremden en büyük hasarı gören Adapazarı, Yalova ve Düzce hattı,

dünyanın en aktif fay zonlarından bir olan **Kuzey Anadolu Fay (KAF)** hattının Batı ucunda yer almaktadır.

Yakın tarihte bu bölgede Adapazarı merkez üssü olmak üzere 1943, 1957, 1967 yıllarında şiddetli depremler olmuştur. **Geçmişteki tarihlere baktığımızda, ortalama 30 senede bir bu bölgede büyük depremler olmaktadır.** 1999 depreminden sonrada belirli periyotlarda ve çeşitli büyüklüklerde depremlerin beklenmesi bu fay hattının karakteristik özelliğinden kaynaklanmaktadır.

Depremin bu kadar çok can kaybına yol açmasının sebebi olarak kaçak yapılar, standartlara uygun olmayan binalar ve daha ucuza mal etmek için malzemenin çalan müteahhitler gösterilmektedir.

Depremden sonra tüm Türkiye'de geçerli olmak üzere deprem yönetmeliği çıkarılmış, **zorunlu deprem sigortası** gibi birtakım düzenlemeler getirilmiş olsa da, inşa edilen yeni binaların halen depreme karşı dayanıklı olarak inşa edildiklerini söylemek zordur.

Bu konuda vatandaşları bilinçlendirmek, denetimleri sıkılaştırmak ve yaptırımları uygulamak için devlete büyük bir görev düşmektedir.

Yargı ve Cezalar

Yapım hatalarından çöken binaların müteahhitlerine **yaklaşık 2100 dava** açıldı. Bu davalardan **1800'ü Şartlı Salıverme Yasası ve başka hukuki boşluklardan dolayı cezasız sonuçlanmıştır.** Geriye kalan **300 davanın 110 kadarında ceza verilse de çoğu ertelenmiştir.** Bunun dışında **kalan davalar ise 16 Şubat 2007 Cuma günü 7,5 yıllık zaman aşımı sürelerini doldurarak zaman aşımına uğradılar ve düştüler.**

Depremin Sonuçları

Ölü sayısı: 17.480
Kocaeli: 9.477
Sakarya: 3.891
Yalova: 2.504
İstanbul: 981
Bolu: 270
Bursa: 268
Eskişehir: 86
Zonguldak: 3
Yaralı sayısı: 43.953
Sakat kalan: 505
Yıkılan konut: 66.441
Yıkılan işyeri: 10.901
Hasarlı konut: 285.211
Hasarlı işyeri: 42.902
Prefabrik talep sayısı: 43.264
Dağıtılan prefabrik sayısı: 40.786
Prefabrikte yaşayan nüfus: Kocaeli'nde 55 bin 399, Sakarya'da 38 bin 131, Düzce'de 22 bin 822, Yalova'da 15 bin 946, Bolu'da 14 bin 296 kişi olmak üzere toplam 147 bin 120 olmuştur.

devamı ↑

15 AĞUSTOS

1869- Akdeniz ve Kızıldeniz'i birbirine bağlayan; Avrupa ile Hint Okyanusu ve Büyük Okyanus arasındaki en kısa mesafe olan Süveyş Kanalı açıldı.

1914- Atlas Okyanusu ile Büyük Okyanusu birbirine bağlayan Panama Kanalı açıldı.

1921- Sakarya Meydan Muharebesi başladı.

2010- Trabzon'un Maçka ilçesindeki tarihi Sümela Manastırı'nda 88 yıl aradan sonra ayin düzenlendi.

2021- Afganistan'da Taliban, başkent Kabil'i ele geçirdi. Cumhurbaşkanı ülkeden kaçtı.

16 AĞUSTOS

1921- İngiltere Başkanı Lloyd George, Avam Kamarası'ndaki konuşmasında "Kemalist ayaklanmayı bastırmak için Anadolu içlerine kadar İngiliz askerleri gönderilemediğine göre, tek bir şık vardır. O da her iki tarafı sonuna kadar vuruşturmak" dedi.

1948- Ankara'da Milli Kütüphane açıldı.

1953- Papa XII. Pius'un verdiği imtiyazla İzmir Selçuk'ta inşa edilen Meryem ana Evi açıldı. Kutsal Meryem'in son günlerini yaşadığı yerlerden biri olarak kabul edilen Bülbül Dağı'ndaki Meryem ana Evi'nde yapılan törenle Hristiyanlar hacı oldu.

1960- Kıbrıs'a bağımsızlık tanıyan Zürih ve Londra anlaşmaları, 15 Ağustos gece yarısı yürürlüğe girdi ve Kıbrıs bağımsız cumhuriyet oldu.

1974- Kıbrıs'ta ikinci barış harekâtının son günü Lefke ve Omorfo alındı. Lefkoşa bombalandı.

1997- İlköğretimin 8 yıl zorunlu ve kesintisiz olmasını öngören yasa tasarısı, 242'ye karşı 277 oyla TBMM'de kabul edildi.

17 AĞUSTOS

1915- Çanakkale'de Kireçtepe muharebesi kazanıldı.

1922- Büyük Taarruz öncesinde Mustafa Kemal Paşa, gece gizlice cepheye hareket etti.

1988- Pakistan Devlet Başkanı Ziya Ül Hak, bindiği uçağın havada infilak etmesi sonucu öldü.

1990- İncirlik Hava Üssü'nün kapıları ilk kez basına açıldı.

1999- Merkez üssü Gölcük olan Marmara Depremi meydana geldi.

2006- Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hilmi Özkök'e "Devlet Şeref Madalyası" verilmesi kararlaştırıldı.

2011- Türkiye'de tasarlanan ve üretilen ilk yer gözlem uydusu RASAT, Rusya'dan uzaya başarıyla fırlatıldı.

18 AĞUSTOS

1920- Kuvayı Milliye birlikleri Antep'e girdi.

1934- II. Türk Dil Kurultayı, Mustafa Kemal'in koruyucu başkanlığında Dolmabahçe Sarayı'nda çalışmalarına başladı.

1952- İzmir, NATO'nun güneydoğu karargâh merkezi oldu.

1961- Türkiye'de ilk kez bir banka soyuldu. Bankayı soyan Necdet Elmas, 30 Ağustosta Darıca'da yakalandı.

1974- Kıbrıs'ta ateşkes ancak 6 saat sürdü. Rumların ateş etmesine Türk birlikleri karşılık verdi.

19 AĞUSTOS

1915- Mustafa Kemal, 16. Kolordu Komutanı oldu.

1916- Ruslar, 2. Ordu cephesinde yeniden taarruza başladı.

1920- Sevr Barış Antlaşması'nı imzalayanlar ve Saltanat Şûrası'nda olumlu oy kullananlar TBMM'nce vatan haini ilân edildi.

1934- Hitler, meclisin kararıyla "Führer" ilan edildi.

1946- Çin'de iç savaş başladı.

1966- Varto'da 6,9 büyüklüğündeki depremde 2 bin 394 kişi öldü.

1996- Adalet Bakanı Şevket Kazan "Irak'ta Kuran'ın yarısını ezberleyen mahkûmlar tahliye ediliyor. Biz de uygulayabiliriz" dedi.

20 AĞUSTOS

1921- Yunanlılar, Bolvadin'i işgal etti.

1936- 9 Eylül Panayırı, İzmir Enternasyonal Fuarı adını aldı.

1974- Magosa'ya 15 kilometre uzaklıktaki Türklere ait Atlılar köyünde Rumlar tarafından yapılan katliam ortaya çıkarıldı. Bir çukura gömülmüş 57 Türk'ün cesedi bulundu.

1998- Maliye Bakanlığı, kapatılan RP'nin malvarlığıyla ilgili incelemeleri sırasında, 1,2 trilyon lira nakit açığı buldu.

Kapatılan RP'nin Genel Başkanı Necmettin Erbakan ve 78 kişi hakkında açılan dava sonucunda, 6 Mart 2002'de Erbakan "evrakta sahtekârlık" suçundan 2 yıl 4 ay hapisle cezalandırıldı.

2016- Gaziantep kent merkezindeki bir düğün sırasında düzenlenen terör saldırısında 51 kişi hayatını kaybetti.

21 AĞUSTOS

1915- II. Anafartalar Zaferi. İngilizler geri püskürtüldü.

1922- Mustafa Kemal Paşa, mareşal üniformasıyla katıldığı, ordu komutanlarıyla Akşehir'de yaptığı son toplantıda, Büyük Taarruz emrini verdi.

1944- Son Osmanlı Halifesi Abdülmecit, Paris'te öldü.

1960- Çanakkale Anıtı törenle açıldı.

1982- Türkiye'de Yüksek Öğrenim Kurulu (YÖK) öğretim üyelerinin demec vermelerini yasakladı.

2017- Tarihin en büyük güneş tutulması gerçekleşti. 90 dakika süren tutulmada, 2 dakika 40 saniye boyunca güneş tamamen kapandı. Güneşin yüzölçümü ilk kez gerçek değerine yakın olarak hesaplanabildi.

BÜYÜK ŞİRKETLERİN SESSİZLİĞİ DİKKAT ÇEKİYOR BOLUSPOR'U UNUTMAYIN!

Bolu'nun gururu ve en büyük temsilcisi Boluspor, zorlu bir mücadele içerisinde. Ancak, bu mücadelede beklenen destek büyük firmalar tarafından henüz sağlanmamış gibi görünüyor. Küçük esnafın özverisiyle ayakta kalan kırmızı beyazlılar, şehirlerini temsil eden büyük şirketlerden de destek bekliyor.

Boluspor'un, Trendyol 1. Lig'deki mücadelesi, sadece sahada değil, finansal olarak da büyük zorluklarla sürüyor. Diğer yüksek bütçeli rakiplerine karşı koyabilmek için çaba sarf eden kulüp, küçük esnafların desteğiyle varlığını sürdürmeye çalışıyor. Ancak, şehirde faaliyet gösteren köklü büyük firmaların destekten uzak durması, taraftarları ve camiyi üzüntüye boğuyor.

İlk hafta maçında giyilen formanın göğüs reklamının olmaması, Boluspor'un finansal zorluklarını bir kez daha yüzümüze vurdu. Bu durum, büyük firmaların desteğinin ne kadar önemli olduğunu gösterdi.

Küçük esnafların ellerinden geleni yaparak destek sağlaması alkışlanacak bir çaba olsa da,

kulübün geleceği için büyük kurulumların da adım atması gerekmektedir.

Boluspor'un yöneticileri, küçük esnafların desteklerini görmekten memnuniyet duyarken, şehirlerinin büyük şirketlerinin sessizliğine anlam veremiyor. Bolu'nun köklü ve büyük firmaları, sadece ticari değil, aynı za-

manda sosyal sorumluluk anlamında da Boluspor'a destek olmalıdır. Kırmızı beyazlı camia, şehirlerini ulusal platformlarda temsil eden bu değerli kulübün ayakta kalabilmesi için büyük firmalardan gelen desteği beklemektedir.

Bu noktada, Bolu'nun büyük firmalarına çağrıda bulunuyoruz:



17 Ağustos 2023 Perşembe

Sayı: 5838

Sayfa: 8

Fiyat: 3 TL

"Bolospor sizi unutsa da, siz Boluspor'u unutmayın!" Bu çağrıyla, Boluspor'a destek vermenin sadece bir futbol takımını değil, aynı zamanda şehirlerini ve toplumlarını desteklemek anlamına geldiğini hatırlatmak istiyoruz. Ligdeki diğer dev bütçeli takımlara karşı mücadele

eden Boluspor'un geleceği, şehrin büyük şirketlerinin destekleriyle çok daha parlak olabilir.

Sonuç olarak, Boluspor'un ayakta kalabilmesi ve büyük başarıları imza atabilmesi için sadece küçük esnafların değil,

aynı zamanda büyük şirketlerin de desteği gereklidir. Bolu'nun gururu olan kırmızı beyazlılar, şehirlerini temsil eden firmalardan gelecek destekle daha da yükselebilir.

■ BURHAN YEŞİLTAS



VETERANLAR FUTBOL TURNUVASI GRUP MAÇLARINDA SONA GELİNDİ

Veteranlar futbol turnuvasına B ve C grubunda oynanan 6'ncı hafta karşılaşmaları ile devam edildi. Grup maçlarının bitimine 1 maç kala ikinci tur yarışı da kıyasıya devam etti.

KIZIKSPOR BESK FARKLI GALİP
Kızıkspor BESK ile Güzel Sur İnşaat karşılaşması gecenin en çok gollü geçen karşılaşmalarından bir tanesi oldu. B grubunda liderliğini sürdüren Kızıkspor, Güzel Sur İnşaat takımını 8-4 ile geçerek hanesine 3 puanı yazdırmasını bildi.

GENÇLİKSPOR'DAN 12 GOL BİRDEN
Köroğlu Beton ile Gençlikspor arasında oynanan karşılaşmada 14 gol filelerle buluştu. Gençlikspor rakibini 12-2 geçerek 3 puanı aldı.

SEM-MAK'TAN NET GALİBİYET
Bolu FK ile Sem Mak arasında oynanan karşılaşmada turnuvaların tecrübeli takımı Sem-Mak rakibin 4-0 geçerek rahat bir galibiyet aldı.

KIRMIZI ŞİMŞEKLER BERABERLİĞİ KURTARDI
Kırmızı Şimşekler ile Afacanlar karşılaşması C grubunda akşamın en çekişmeli geçen karşılaşmalarından biri oldu. Her iki takımda maça çıkmadan ikinci tur hesapları yaparken Kırmızı Şimşekler iki defa geriye düştüğü karşılaşmada beraberliği alarak ikinci tur biletini cebine koymuş oldu. Karşılaşma 2-2 eşitlikle sona erdi.

8 GOLLÜ MAÇTA KAZANAN YOK!
C grubunda liderlik yarışını belirleyecek olan Toar Yapı, Hisarspor karşılaşması her iki takımın kalitesine yakışacak karşılaşma oldu. Güzel gollerin atıldığı müsabakada 4-4 lük beraberlik çıkarken takımlar puanları paylaştı. Hisarspor liderliğini sürdürdü.

KARAKÖY KOOPERATİFİNDEN 8 GOLLÜ GALİBİYET
Karaköy Kooperatifi ile Bankacılar arasında oynanan maçta Karaköy Kooperatifi sahada ezici bir oyun ortaya koyarak rakibini farklı mağlup etmeyi başardı. Karaköy Kooperatifi karşılaşmayı 8-2 kazandı.

■ YASİN CELAL TORUN

Trendyol 1. Lig'in ilk haftası, ASTOR Enerji Şanlıurfaspor - Altay karşılaşmasıyla sona erdi. Haftanın kapanış maçında ASTOR Enerji Şanlıurfaspor, Altay'ı 2-1 yendi. Boluspor ise kendi sahasında Adanaspor'a 2-0 mağlup olarak yeni sezonu mağlubiyetle başladı.

TRENDYOL 1. LİG'DE GÖRÜNÜM

SONUÇLAR
BOLUSPOR-ADANASPOR: 0-2
Ankara Keçiörengücü-Eyüpspor: 0-1
Bitexen Giresunspor-Bodrum FK: 0-1
Kocaelispor-Manisa FK: 0-2
Tuzlaspor-Ahlatçı Çorum FK: 0-3
Gençlerbirliği-Ümraniyespor: 2-1
Erzurumspor FK-Teksüt Bandırmaspor: 1-1
Göztepe-Sakaryaspor: 0-1
ASTOR Enerji Şanlıurfaspor-Altay: 2-1

■ HABER MERKEZİ										
PUAN DURUMU	O	G	B	M	A	Y	AV	P		
TAKIMLAR										
1.AHLATCI ÇORUM FK	1	1	0	0	3	0	3	3		
2.ADANASPOR	1	1	0	0	2	0	2	3		
3.MANISA FK	1	1	0	0	2	0	2	3		
4.ŞANLIURFASPOR	1	1	0	0	2	1	1	3		
5.GENÇLERBİRLİĞİ	1	1	0	0	2	1	1	3		
6.BODRUM FK	1	1	0	0	1	0	1	3		
7.EYÜPSPOR	1	1	0	0	1	0	1	3		
8.SAKARYASPOR	1	1	0	0	1	0	1	3		
9.ERZURUMSPOR FK	1	0	1	0	1	1	0	1		
10.BANDIRMASPOR	1	0	1	0	1	1	0	1		
11.ALTAY	1	0	0	1	1	2	-1	0		
12.ÜMRANİYESPOR	1	0	0	1	1	2	-1	0		
13.KEÇİÖRENGÜCÜ	1	0	0	1	0	1	-1	0		
14.GİRESUNSPOR	1	0	0	1	0	1	-1	0		
15.GÖZTEPE	1	0	0	1	0	1	-1	0		
16.BOLUSPOR	1	0	0	1	0	2	-2	0		
17.KOCAELİSPOR	1	0	0	1	0	2	-2	0		
18.TUZLASPOR	1	0	0	1	0	3	-3	0		

